UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

Lect[i]o q[ui]nta.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

**L**u. **R.** In mari via tua et se uatorem. Et Glia Et. **I**nter  
mite tue i aqua s multis Deo  
duxisti sicut oves populu tuu  
in manu moysi et aarō: **P.** Il  
luxerunt choruscatoes tue or  
bi terre cōmota est et cōtremu  
it terra. **H**edur. **Lectio q̄nta.**  
**O**ratio in yltronem inimici  
dirigitur cuius scelera iam in  
teritum prouocabant ne dum  
moysi oratio circa victorie ef  
fectus minus valerer inimici  
virtus in populum dei poten  
tior esset non iam celeste s hu  
manum certamen ab omib⁹  
putaretur. **T**u aut : **R.** Ecce  
mitto angelum meum qui p̄  
cedet te et custodiat semper ob  
ua et audi vocem meam: et ini  
micus ero inimicis tuis et aff  
fligentes te affligam. **E**t p̄ce  
der te angelus meus. **P.** Isrl  
si me audieris non erit i te dñs  
recens neqz adorabis deum  
alienum. ego enī domin⁹. **E**t  
**Q**uis em iustoru **Lectio vi.**  
non orando pugnauit q̄s non  
hostem orando deuicit. orati  
onibus Daniels visa pandū  
tur: sopiūn flammē fere ebete  
scunt: cadunt hostes inimici  
vincuntur. **T**u. **R.** Qui per  
sequebantur populum tuum  
domine dimisisti eos in pro  
fundum. **E**t in columnā nub  
ductor eoz fuisti dñe. **P.** Et  
clamauerūt filij israeli angu  
stia sua ad dñz et misit eis sal

**I**nter  
nocturno an De quinq̄ ha  
nibus et duobus piscibus sa  
tiauit dñs quinq̄ milia ho  
minum. **añ.** Satiauit domi  
nus quinq̄ milia hominum  
de quinq̄ panibus et duobus  
piscibus. **añ.** Cum vidissent  
turbe signum quod fecerat ie  
sus dicebant vere hic est pro  
pheta qui venit in mundum.  
**P.** Clamabit. **S**com Joba.  
**F** N illo tempe Abiit ie  
sus trāsmare galilee q̄  
est tyberiadis. **E**t reliqua.  
**O**melia venerabilis bedep.  
**Q** ui signa et mira cula dō  
mini ac salvatoris nostri recte  
cum legunt vel audiunt acci  
piunt non tā in his quid foris  
stupeant attendunt q̄s quid ho  
rum exemplo ipi intus agere  
quod in his mysticum perpe  
dere debcant inspiciunt. **T**u.  
**R.** Moyses famulus domi  
ni seiunauit quadraginta die  
bus et quadraginta noctibus  
Et legem dñi merceretur acci  
pere. **P.** Ascendit moyses ad  
montem synai. **E**t. **L**ec. viii  
**E**cce enī p̄quinante pascha  
die festo iudeorum sequentem  
se multitudinem domin⁹ ver  
bo salutis pariter et opere cu  
rationis erigebat. Nam sicut  
alius euangelista scribit loq̄  
batur illis de regno dei et eos  
qui cura indigebant sanabat